



نروژ هواپیماهای الکترونیکی می سازد

در ماه جولای سال ۲۰۱۸، در یک پرواز با هواپیمای الکترونیکی از فرودگاه اسلو، وزیر حمل و نقل نروژ برای چند دقیقه در اطراف شهر پرواز کرد و با تشویق حاضران دوباره در فرودگاه فرود آمد...



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اعلام کرد: کلاهبرداری ۲۲ میلیاردی شرکت های ارزش افزوده هزینه ها بازگردانده می شود

نماینده مردم رزن در مجلس شورای اسلامی:

تحقیق و تفحص های مجلس اغلب عقیم می ماند

مخالفان انتشار لیست ارزگیران دولتی به هلدینگ های بانک ها و صندوق ها وصل هستند



تأکید استاندار فارس بر لزوم همراهی اتاق بازرگانی با دولت



مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس خبر داد: برگزاری همایش ۸ روزه «کارون نامه نی نوا»

حوادث

وام با سود کم در کمترین زمان، شگرد جدید کلاهبرداران
رئیس پلیس فتا استان از دستگیری فردی در شیراز خبر داد که ۸۰۰ میلیون ریال از شهروندان در فضای...



شهرستان

فرماندار زرین دشت: تغییر رویکرد از کشاورزی سنتی به صنعتی اجتناب ناپذیر است



همراه با تحلیل خبر

رئیس سازمان غذا و دارو تشریح کرد: ۸ میلیارد دلار ارز دولتی برای ۲۵ قلم فرآورده غذایی



طلوع

با درج سه نوبت آگهی رایگان کتاب شما در روزنامه
۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲
۳۲۳۴۴۷۷۳

آماده سازی کتاب اخذمجوز. چاپ
WWW.Toloushargh.com

نماینده مردم رزن در مجلس شورای اسلامی: تحقیق و تفحص های مجلس اغلب عقیم می ماند

مخالفان انتشار لیست ارزگیران دولتی به هلدینگ های بانک ها و صندوق ها وصل هستند

یک نماینده مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: انجام تحقیق و تفحص معمولاً باید هفت خوان رستم را طی کند و معمولاً به دلیل نداشتن ضمانت اجرایی و زمان بر بودن عقیم می ماند.

حسن لطفی در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایلنا، درباره اجرای شدن قانون منع به کارگیری بازنشستگان گفت: از جمله مشکلات کشور اقتصاد و اشتغال است اما این قانون یک مسکن جزئی برای اشتغال است. آنچه مدنظر قانون گذار بود تصویب نشد و این بخش اندکی از بازنشستگان را شامل می شود.

وی تصریح کرد: افرادی مشمول این قانون می شوند که قبلاً بازنشست شده بودند و به کار بازگشتند که این رقم چشمگیری نیست و در حد دو یا سه هزار نفر را شامل می شود در نتیجه تأثیر آن چنانی بر اشتغال نخواهد داشت. بخشی از بازنشستگان هستند که پس از سال ها کار بازنشست نمی شوند و دولت آنها را بازنشست نمی کند.

نماینده مردم رزن بایان اینکه در این قانون آنچه مدنظر ما بود تصویب نشد، گفت: آنهایی که ۳۰ سال کار کرده اند و باید می رفتند همچنان حضور دارند. اگر این قانون کامل تصویب می شد یک پنجم مجموعه دولت خالی می شد؛ اما این اتفاق نیفتاد و این قانون در حال حاضر بخش اندکی را پوشش می دهد.

این عضو فراکسیون امید درباره مقاومت برخی در انتشار لیست کسانی که ارز دولتی دریافت کرده اند، گفت: تا زمانی که زیرساخت هایمان را تصحیح نکنیم انتشار اسامی مشکلی را حل نمی کند. هر فردی از هر مجموعه از حکومت و زیرمجموعه دولت که اقتصاد را در دست گرفته تا زمانی که این اقتصاد را رها نکند، حال و روز ما همین خواهد بود. این اصلاح

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

فیلم ماشین فروشی شما
فیلم منزل شما
فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان
و فیلم انواع آگهی های خود را
به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی
ما را به دیگران نیز یادآور شوید. ۴۲۲۲۹۲۴۶ ۳-۴-۳۲۳۴۴۷۷۲

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع: